



REMIT TO
 QES Pressure Pumping LLC
 Dept:970
 P.O.Box 4346
 Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box884
 Chanute,KS 66720
 620/431-9210,1-800/467-8676
 Fax 620/431-0012

RECEIVED
 JUL 31 2017
 620/431-9210
 Invoice# 810826

Invoice

Invoice Date: 07/26/17

Terms: Net 30

Page 1

Lakeshore Operating, LLC

c/o Carolyn Jergenson, CPA, LLS
 340 S. Laura Street
 Wichita KS 67211
 USA
 773-754-6242

BAILEY FARM LO-1

9308

Part No	Description	Quantity	Unit Price	Discount(%)	Total
CE0450	Cement Pump Charge 0 - 1500'	1.000	1,500.0000	47.000	795.00
CE0002	Equipment Mileage Charge - Heavy Equipment	55.000	7.1500	47.000	208.42
CE0711	Minimum Cement Delivery Charge	1.000	660.0000	47.000	349.80
WE0853	80 BBL Vacuum Truck (Cement Services)	5.000	100.0000	47.000	265.00
CC5842	Poz-Blend II A (60:40)	134.000	14.7500	47.000	1,047.55
CC5965	Bentonite	330.000	0.3000	47.000	52.47
CC6077	Kolseal	670.000	0.5000	47.000	177.55
CC6079	PhenoSeal Formica Flakes	134.000	1.3500	47.000	95.88
CP8176	2 7/8" Top Rubber Plug	1.000	45.0000	47.000	23.85

Subtotal 5,689.65

Discounted Amount 2,674.14

SubTotal After Discount 3,015.51

Amount Due 5,861.02 If paid after 08/25/17

Tax: 90.82

Total: 3,106.34



8267
8558

TICKET NUMBER 50458
LOCATION Ottawa
FOREMAN Alan Maden

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT APT# 15-205-28395-0000 INVOICE # 810826

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-25-17	N807	Bailey Farm L.O. 1	NW 24	30	15	Wilson
CUSTOMER <u>Lake Shore</u>			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS <u>340 S. Laura</u>			<u>730</u>	<u>Alan Maden</u>	<u>Safety</u>	<u>Meet</u>
CITY <u>Wichita</u>			<u>467</u>	<u>Kei Car</u>		
STATE <u>KS</u>			<u>369</u>	<u>Mik Hag</u>		
ZIP CODE <u>67211</u>			<u>503</u>	<u>Cas Ben</u>		

JOB TYPE Long string HOLE SIZE 5 7/8 HOLE DEPTH 1022 CASING SIZE & WEIGHT 2 7/8
 CASING DEPTH 1215 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT _____ SLURRY VOL _____ WATER gal/ek _____ CEMENT LEFT in CASING yes
 DISPLACEMENT 7 DISPLACEMENT PSI 800 MIX PSI 200 RATE 4 bpm

REMARKS: Held meeting. EST. established rate. Mixed & pumped 100# gel followed by 134 sls Poz Blend II-A plus 2% gel 5# Kpl seal, 1# Phenoseal per sack. Circulated cement. Flushed pump. Pumped plug to casing TD well held 800 PSI. Set float.

hois Drilling
 Company Rep: Tom Alan Maden

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1	PUMP CHARGE	467	1500.00
CE0007	35	MILEAGE from Eureka	467	39325
CE0711	1	minimum ton	503	660.00
NE0853	5	80 w/c	369	500.00
		Sub		3053.25
		less 47%		1435.23
				1618.22
CC5842	134	Poz Blend II-A	1976.50	
CC5965	330#	gel	9900	
CC6077	670#	Kpl seal	33500	
CC6075	134#	Phenoseal	18090	
CP8176	1	2 1/2 plug	4500	
		Sub		26364
		less 47%		1239.11
				1397.29
		SALES TAX		90.82
		ESTIMATED TOTAL		3106.33

AUTHORIZATION _____ TITLE _____ DATE (5861.02)

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.